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GOD’S ROBOT 

ALLAHIN ROBOTU 

 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

  

A Robot insanları istiqamətləndirən mexaniki xəbərdarlıq 

yüngül onlar vasitəsilə səyahət 

kimi böyük şəhərlərdə dünya. İnsanlara nə vaxt davam edə 

biləcəyini izah edir və nə vaxt dayanmalı olduqlarını xəbərdar 

edir. 

Allah insanlara olan müdrikliyi və məhəbbəti ilə bu 

dünyada müəyyən bir dayanma işarəsi 

qoymağı lazım bildi. Hətta Adəm və Həvva bağda hər ağacın 

meyvə yemək və onların yaradıcısı mükəmməl yoldaşlıq zövq 

azadlığı idi Eden 

bağında, Allah edildi məcbur etmək qoymaq bir robot və 

ya bir stop onlardan əvvəl işarəsi. Verir ağac bilik o f 

nə var yaxşı və nə deyil , pis idi stop ölüm qorxusu üçün 

meyvə yemək üçün deyil, izah əlamətidir. Yaradılış 2: 16-17 
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Bəşəriyyət böyüdükdən sonra, Tanrı yer üzündə yaşayan 

insanlara müəyyən məsələlərdə rəhbərlik verən daha çox 

qanun qəbul 

etmək üçün dayanma işarələrini artırmağı lazım bildi ki, nə 

qədər gedəcəyini və harada dayanacağını bilsin. Belə qanunlar 

yalnız insanlığa verilməyib , lakin təbiət və hər 

şey başqa on yerin və göydə. Allah idi qoymaq stop əlamətlər

i əvvəl , qüdrətli dəniz , suların bir sərhəd yaradılması əhatə 

mane yenidən 

yer. Var stop əlamətləri üçün uşaq kimi də kimi böyüklər sto

p yemək və içmək üçün dəlillər həmçinin , yuxu kimi oynayan 

və iş üçün. "İndiyə qədər və daha çox 

deyil" bizə təbiət tərəfindən deyilir . Var stop əlamətləri ola

n tək həyat və 

evli həyat ilə biznes, idman, ildə fabriklərdə, ildə xəstəxanal

arda, ildə , məktəblər ordu ilə , eləcə də elm həyat. Dağ 

tırmanışında və ya dənizdə, aviasiya sahələrində və yerin 

dərinliklərində qızıl mədənlərində bu 

çoxsaylı dayanma işarələrinə rast 

gəlirik . Bu dayanma işarələrini görməməzlikdən 

gəlmək dəhşətli bir fəlakətə səbəb ola bilər və çox böyük 

zərər verə bilər. 

Bu müasir günlərdə hamımız 

trafik dayandırma nişanları ilə tanışıq. Bir neçə istisna 

olmaqla, sürücülərin bu faydalı dayanma işarələrini necə 

müşahidə etdiklərini görmək çox gözəldir . Onlara tabe 

olmamaq fəlakətli ola bilər və ağır cərimə tətbiq oluna 

bilər. Bir sərnişin qatarı, bir gəmi və ya bir təyyarə 

müəyyən dayanma işarələrini görməməzlikdən gəlsə, yüzlərlə 

insan həyatını itirə bilər. 

Bizim müasir atom bombası və digər hələ daha 

dağıdıcı bomba var an nəzarət müəyyən 
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tərəfindən stop əlamətləri. Bəzi vasitəsilə hər hansı bir 

lazımdır insan səhv və 

ya səhlənkarlıq etmək rədd, bəşəriyyətin böyük hissəsi məhv 

edilə bilər. 

Bəşəriyyətin təhlükəsizliyi, bərpası və qurtuluşu üçün ən 

böyük və ən vacib dayanacaq işarəsi təqribən iki min il əvvəl 

Tanrı Oğlu İsa Məsih bizim üçün çarmıxda öldükdə 

Calvary'ye 

qoyuldu. Bu edir ən güclü robot heç yerləşdirilmiş yer 

üzündə stop məhv yolunda insanlıq. "Hər kəs günah 

işlətdi və Allahın xilas hüzurundan 

uzaqlaşdı" ( Romalılara 3:23) və hamısı əbədi məhvə doğru 

gedir . Adəm və Həvva Şeytan tərəfindən aldadıldıqdan, 

Adan bağındakı ilk dayanma işarəsini görməməzlikdən bəri in

sanlıq məhv olmaq üçün geniş yola çıxdı. Həqiqətən, Allah bir 

stop qoymaq üçün 

cəhd dəli qamış doğru məhv tərəfindən qoyulması daha çox 

up stop Onun bir neçə sadiq ardıcılları ilə əlamətləri, lakin 

əvvəl uzun deyil stop əlamətləri rədd edilmişdir, basdırmaq 

və ayaqlar altına. 

Zamanı müəyyən vaxt destroyer hər evdə, eləcə də mal-qara 

arasında ilk doğulan həlak Misir torpağından keçib, Allah Öz 

seçdiyi əmr xalqı İsrail bir qoymaq stop işarəsi. Hər evin 

başçısı mükəmməl bir quzu kəsməli və qanını evin qapı 

dirəklərinə səpməli idi. Çıxış 12: 5-7,12. Bu olmaq idi stop , 

destroyer işarə saxlanılması onu gətirən ilk ev anadan 

ölüm. Qiyamət 

gecəsində quzu qanının dayanma işarəsinin məhvçinin içəri 

girməsinə mane olduğu yerlərdən başqa ölü olmayan bir 

ev yox idi . Çıxış 12:13. Quzu ilk qan üçün 

qanını verdi , tıpkı Allahın Quzu İsa kimi, canını da 

sənin üçün verdi. Yəhya 1:29 
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İsrail qoşunları Sonra zaman qüdrətli əhatə etmişdir Yerixo 

divarları, Rahab fahişə bir qədər izah edilmişdir stop şəhər 

divarları inşa edilib, onun ev pəncərə bir qırmızı ip bərkitmə 

ilə işarə. İsrailin Tanrısına olan inancına görə iman etdi və 

hərəkət etdi və qırmızı ipi pəncərəyə bağladı . Yerixo 

divarları düşdü, məhv bir gələn stop Raxavın evdə 

və o və onun ev idi saxlanılır. Joshua 2: 18-19, 6:17, 22-23 

Ən böyük və ən güclü dayanma işarəsi olan Calvary xaçı bizə 

səmavi səlahiyyətlərlə əmr edir: 

İnamsızlıqla ürəyinizi sərtləşdirməyi dayandırın . İbr. 3.12 

Stop içməli, küfr, küfr, Allahın adını küfrdən yalan və çirkli 

zarafatlar izah. Koloslulara 3: 8 

Məhv olmağa səbəb olan 

" yıxılmadan əvvəl gələn " bütün qürurları dayandırın . Süley

manın məsəlləri 16:18 

Əxlaqsızlıq, zina, homoseksualizm və ya 

canlı Tanrı ibadətgahı kimi hazırlanmış bədənlərimizdən hər 

hansı bir günahkar istifadə içində yaşamağı dayandırın . 

Stop günahkar şəhvət bir siqaret siqaret , və ya 

Dagga snuffing ya çeynənən tütün, müəyyən istifadə zərərli 

narkotik və tablet Allahın məbədi insan orqanizmi 

üçün. 1 Korinflilərə 3: 16-17 

Yaşamaq üçün yemək əvəzinə yemək üçün yaşamaqla hər cür 

qarınqulluğu dayandırın . Süleymanın məsəlləri 23:21 

Stop bütün Allaha doğru laqeydlik və Onun səltənət, mənəvi 

tənbəllik və digər rahat xilas off qoyulması gün gələ 

bilməz. Dayanma nişanından yalnız bir addım keçmək sənin 

əbədi məhkum olmağın anlamına gələ bilər, çünki Allahın 

Kəlamı deyir ki, bu gün səsimi eşitsən, ürəyini 

sərtləşdirmə. İbranilərə 3:15 
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Stop gedir ibadət, bəxt tellers üçün , bütlərə 

inanan da cadu və konsaltinq ölü əvəzinə zəng haqqında yaşa

yan Allah. bütpərəstlik və cadu əti 

işləri və olunur məhkum ilə Allah. Qanunun təkrarı 18: 10-

12, Yeşaya 8: 19-20 

Stop bütün şikayət və curultu və Allaha 

şükür. Efeslilərə 5:20 

Stop bütün qeybət və böhtan, lakin olduqca siz onlara 

danışmaq olardı kimi başqaları haqqında 

danışmaq. Süleymanın məsəlləri 26: 20-23 

Dağıdıcı və nifrət, qətl və ölümə səbəb ola biləcək qısqanc 

təbiəti bəsləməyi dayandırın . Matta 5: 21-22 

Bütün qəzəb və nifrəti dayandırın . Qəlbinizdən çıxarın və 

Allahdan sizə dinc, sevgi dolu bir ruh verməsini 

diləyin . Filippililərə 4: 5-7 

Ən yaxşı kişiləri belə pozan pul sevgisini dayandırın . Pul 

istəyənlərin çoxu üçün Allaha etibar etməyi dayandırdılar və 

özlərinə çox dərd gətirdilər. Yəhudanı və onun sonunu 

xatırlayın. 1 Timoteyə 6:10 

Heç vaxt doymayan bu eqoist, acgöz ruhu dayandırın . 

İsa digər bir çox günahlardan daha çox nifrət 

etdiyi bütün ikiüzlülüyü dayandırın , yəni özünüzü 

olmadığınız kimi göstərin. 1 Peter 2.1 

Allaha etibar etmək əvəzinə bundan qorxmağı və bundan 

qorxmağı dayandırın . İsa dedi: "Qorxma , inan". Allaha eti

bar edin ! Yeşaya 41:10 

Durun və Məsihlə həm yeni həyatında, həm də İlahi 

təbiətində iştirak edərək özünü canlı gör . 2 Peter 1: 3-4 
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Durun və yeganə Oğlunu Ona iman edənin həlak olmamalı, 

əbədi həyata sahib olması üçün verdiyi Allah sevgisini 

görün . Yəhya 3:16 

Stop , yalançı şeytan üçün özü 

edilir ata stop və qəbul Məsih kimi sizin Saviour. John 

bütün yalanlardan. Yəhya 8:44 10: 9 

Stop çarmıxda Allahın robot, və çevirmək və Allaha habelə 

görülən səhv var kimə qarşı o günahlarınızı etiraf. "Biz etiraf 

ediriksə , Allah bizim günahlarımızı, O ki, saxlamaq nə 

verdiyi vədini və nə sağ, O bizi günahlarımıza və bütün zalım 

bizi təmizləmək olacaq." 1 Yəhya 1: 9. "Oğlu İsanın 

qanı bizi hər günahdan təmizləyir ." 1 Yəhya 1: 7 

Stop cross və Rəbbin xilasını görün O, sizin üçün 

alıb. "Günahlarımıza görə yaralandı, etdiyimiz pislik üzündən 

döyüldü. Aldığı cəzalarla sağaldıq, aldığımız zərbələrlə 

sağaldıq. Bizim olmalıdır ki, əzablara, çəkməyimiz lazım olan 

ağrılara dözdü. çəkdi. " Yeşaya 53: 5,4. "Məsih günahsız idi, 

amma Tanrı bizim üçün Onun günahlarını bölüşdürdü ki, 

Onunla birləşərək Allahın salehliyini 

paylaşaq." 2 Korinflilərə 5:21 

Stop Allah sizə danışıq və Onun iradəsi sizə məlum olmuşdur 

insanların məsləhət xahiş. 

Stop çalışır üçün iki xidmət ustaları. Bunu etmək 

olmaz . Allaha və dünyaya xidmət edə bilməzsiniz. Luka 16:13 

Dur və dünyanın günahını, sənin və mənim günahımı götürən 

Allahın Quzusuna Ona bax. Yəhya 1:29 

Allaha inamsızlıq 

edərək bütün inamsızlığı dayandırın . Iman ilə Allah. 

Öz qabiliyyətlərinizə güvənməyi və ya keçmişin pisliklərini 

istəməyi dayandırın . Lutun arvadını xatırlayın. Süleymanın 

məsəlləri 3: 5 
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Pis düşünməyi dayandırın və doğru, şərəfli və saf şeyləri 

düşünün. Filipililər 4: 8 

Stop axtarır qorxu ətrafında. İsaya baxın. 

Durun və İsa adına iblisə müqavimət göstərin, o da sizdən 

qaçacaq. Yaqub 4: 7 

Bu səmavi stop işarəsi of cross deyil yalnız kömək 

edir qəbul bizə və Allahın görmək , Məsih İsada olan böyük 

xilasa və əbədi həyat hədiyyə bu da müqəddəs və saleh Allah 

edir stop O yanlış yolları dönüş günahkar gördüyü 

zaman. Biz günahkar günahkar əbədiyyətə sərf Allahın hökm 

və məhkum layiq olan cəhənnəm. Allah cross belə bir 

günahkar görür Lakin O dayanır və aşkar kimi 

özünü Quzunun of Allah edir üz günahları , hər kəsin bütün 

bağışlayar biri kimi bizim günahlarımızı və heals bizim 

xəstəlikləri. Qanunla məhkum olmaq əvəzinə lütf, sevgi və 

barış tapırıq. Cross Allah görür vasitəsilə bizə təslim və 

pak qanı ilə bir Öz Oğlu İsa Məsih. Cross deyir stop başqa 

cür olardı Allahın qəzəbi bizə gəlir. İsa dua etdi: "Onları 

bağışla, ata! Onlar nə etdiklərini bilmirlər." Luka 23:34. 

Bundan əlavə, xaç Şeytana və bizi məhv edib cəhənnəmə 

sürükləməyə çalışacaq şeytani qüvvələrə qarşı güclü 

bir dayanma işarəsidir. Xaç üçün bizim xilas olduğumuz 

şahidlər üçün. Həm də ittihamçıya, şeytana bizi 

ittiham etməyi dayandırmağı əmr edir , çünki Məsihin 

fədakar ölümü ilə azadlığa qovuşuruq, yəni günahlarımız 

bağışlanır ( Efeslilərə 1 : 7) və etiraf etdiyimiz günahları 

xatırlamır. 

Gedin 

Ancaq xaç yalnız bir dayanma işarəsi deyil. Bizə getməyi əmr 

edir . Bizə Onun hüzuruna yaşıl işıq yandırır. İsa Məsih və 

Müqəddəs Ruh vasitəsilə biz indi pulsuz 
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var girişi üçün Ata, bizim onun oğlu və qızı Ata biz İsa 

Məsihə iman vasitəsilə edilmişdir. Pərdə yuxarıdan aşağıya 

cırılır və kim istəsə gəlib həyat suyundan sərbəst içə bilər. İsa 

dedi: "Mən yol, mən qapı mənəm." Yəhya 10: 9. 

Go əfv , günahkar vasitəsilə dar lakin açıq hər bir şəxs. Mark 

16:15 cənnətə qapı. 

Go on sədaqətlə qədər siz daxil göyü, İsa hazırladı sizin 

üçün bir ev, və bütün göz yaşlarını siləcək. Vəhy 21: 4 

Gedin və öz xalqınıza bu ecazkar, 

pulsuz dolğunluqdan danışın . Luka 

14:23. qurtuluş. Tell Sizin qonşuları, sizin İsa saxlayır ki, 

dostlar və hətta düşmən . 

Go daxil bütün dünyada və təbliğ İncil hər bir şəxs 

üçün. Mark 16:15. 

Go küçə və zolaqlı daxil tez və gətirmək bütün insanların. 

Go ölkə üçün yollar və zolaqlı Rəbbin evi olacaq ki, etmək, 

insanlar gəlib və tam. Luka 14:23 

Gedin və daha çox günah etməyin . 

  

JR GSCHWEND 

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və 

dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox 
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dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə 

müraciət edin : 

İnsanın ürəyi 

 

  

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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